
 

 

INTERNÍ PŘEDPISY ČZU 
ROZHODNUTÍ REKTORA Č. 11/2020 

STRANA 

1 / 2  
 

 

ÚPLNÉ ZNĚNÍ ROZHODNUTÍ REKTORA  

Č. 11/2020 ve znění novely č. 12/2020  

Změna a doplnění harmonogramu 
akademického roku 2019/2020 

Článek 1 

Úvodní ustanovení 

Toto rozhodnutí je platné pro Českou zemědělskou univerzitu v Praze (ČZU) a všechny její součásti a 

stanoví změnu a doplnění harmonogramu akademického roku 2019/2020. 

Článek 2 

Předmět rozhodnutí 

(1) V návaznosti na rozhodnutí rektora č. 3/2019, kterým byl v souladu s vnitřními předpisy ČZU 

vyhlášen harmonogram akademického roku 2019/2020 a s ohledem na nouzový stav vyhlášený 

vládou ČR dne 12. 3. 2020 v souvislosti s epidemií koronaviru a mimořádnými opatřeními 

vyhlášenými vládou a ministerstvy ČR stanovuji tyto změny a doplnění v harmonogramu 

akademického roku 2019/2020: 

a) děkani a ředitel IVP jsou oprávněni, po předchozím schválení akademickým senátem 

fakulty, resp. v případě IVP po předchozím schválení AS ČZU, a to formou nařízení děkana, 

resp. ředitele IVP, v návaznosti na zákon č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 

doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů, vnitřní 

předpisy ČZU a interní předpisy ČZU, stanovit další (nové) termíny konání přijímacích 

zkoušek tak, aby nouzový stav neomezil přijímání uchazečů pro další akademický rok, 

přičemž další (nové) termíny konání přijímacích zkoušek se stanovují v rozmezí 15. 6. – 26. 

9. 2020; 

b) zároveň jsou děkani a ředitel IVP oprávněni, s ohledem na výše uvedené, změnit termíny 

konání státních závěrečných zkoušek (dále též jen „SZZ“) a další termíny stanovené ve 

schváleném harmonogramu akademického roku 2019/2020 dané fakulty resp. IVP, 

přičemž nové termíny konání SZZ se stanovují v rozmezí 15. 6. – 26. 9. 2020; 

c) konec akademického roku 2019/2020 na 28. 9. 2020. Akademický rok 2020/2021 bude 

zahájen 29. 9. 2020.   

(2) V souvislosti se změnou a doplněním harmonogramu akademického roku 2019/2020 dále 

stanovuji, aby úprava termínů SZZ a stanovení dalších (nových) termínů konání přijímacích zkoušek 

byla vždy prováděna v souladu se zájmy studentů a uchazečů a v souladu s potřebami fakult a IVP 

tak, aby současná situace neměla negativní dopad na studenty, uchazeče a jejich studium.  

 

Článek 3 

Závěrečná ustanovení 

(1) Ostatní ustanovení rozhodnutí rektora č. 3/2019, kterým byl v souladu s vnitřními předpisy ČZU 

vyhlášen harmonogram akademického roku 2019/2020 zůstávají v platnosti. 



 

 

INTERNÍ PŘEDPISY ČZU 
ROZHODNUTÍ REKTORA Č. 11/2020 

STRANA 

2 / 2  
 

 

(2) Toto rozhodnutí nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho vyhlášení. 

  

 

 


